

## BEHOVSBESKRIVELSE VINTERDRIFT

*Dette dokumentet skal benyttes til å kartlegge enhetens behov for vinterdrift (herunder brøyting, snømåking og strøing/salting) for perioden 2020-2023. I tabellen nedenfor fylles det ut informasjon i henhold til behovet. Rett under tabellen (på side 2) limes det inn et kart hvor området som skal brøytes/måkes/strøs er tydelig markert med gul farge.*

*Vedlagt dette dokumentet finnes det en veiledning med et eksempel på utfylling av tabellen, samt en beskrivelse av hvordan man søker fram kart over området, fargelegger det, og kopierer det inn i dette dokumentet.*

Enhetens navn og adresse	Kontakt person	Maksimal brøytebredde for maskinell brøyting*	Antall trappetrinn og ca bredde pr trapp	Spesielle stedlige forhold (fremkommelighet, manuell** eller maskinell brøyting?)	Andre spesielle behov (eks. ramper for rullestol)	Angi ønsket tidspunkt / klokkeslett for maskinell brøyting
Ny-Krohnborg Oppveksttun  Rogagaten 9 5055 Bergen	Björg Guro L Pedersen	Parkeringsplass på nordsiden usikker på størrelse. Vei frem normal bredde for en bil.  Skole plass og vei frem. Vei frem normal bredde for en bil usikker på størrelse på skoleplass.	Ingen trapper (EBE sitt ansvar?)	Skoleplass må brøytes og strøs maskinelt.  Lite område nordøst på skoleplass må strøs manuelt.  Gangvei til inngang A og D fra skoleplass må brøytes og strøs. Usikker på om det går maskinelt eller om det må tas manuelt.  Gangvei til barnehage må brøytes og strøs manuelt.	Rullestol rampe for tilkomst til kantine med Platform frem til døren må brøytes og strøs manuelt.  Bratt bakke på skoleplass må strøs manuelt.	Maskinell brøyting skal være utført innen 07:15



BERGEN KOMMUNE

		<p>Møregaten, denne er brukt av skolen som skoleplass og barnehagen som lekeplass. Usikker på hvem som eier den.</p> <p>Fortau på nedsiden av skolen. Usikker på hvem som eier dette. (det blir ofte ikke brøytet)</p>		<p>Gangvei til inngang fra møregaten må brøytes og strøs manuelt</p> <p>Møregaten må brøytes og strøs maskinelt</p> <p>Fortau nedenfor skolen må brøytes og strøs maskinelt.</p>		
--	--	--	--	--	--	--

\* dette gjelder bare det området hvor snø skal brøytes, f.eks. parkeringsplass eller gate/vei

\*\* manuell brøyting er på steder hvor flaten ikke er stor nok for maskiner

LIM INN KART MED MARKERING AV OMRÅDE PÅ DENNE SIDEN (side 2)



BERGEN KOMMUNE





BERGEN KOMMUNE